Fisatech s.r.o., Hlavná 361/53, 076 64 Z. Teplica, tel.: 0908 135 761, e-mail: info@fisatech.sk www.fisatech.sk
Ozubené remene s metrickým rozostupom AT5, AT10
Konštrukčné charakteristiky
Rozvodové remene so zubami na vnútornej strane sú konštrukčne zložené z nasledujúcich častí :
A) Ťažné vlákna
B) Polyuretánové telo remeňa
Profil „AT“  je vylepšením  metrického   typu  T. Profil sa vyznačuje lepším záberom remeňa a tým znížením hlučnosti.
V porovnaní s typom T, dokáže preniesť o 30 % viac energie.

remeňa [mm]
           AT 5
10
            ±0,5 16
25
          AT 10
16
           ±0,5
25
32
50
Označenie
Výpočtová dĺžka
[mm]
Počet zubov
AT5-225 225 45
AT5-255 255 51
AT5-280 280 56
AT5-300 300 60
AT5-390 390 78
AT5-420 420 84
AT5-455 455 91
AT5-500 500 100
AT5-545 545 109
AT5-610 610 122
AT5-660 660 132
AT5-720 720 144
AT5-750 750 150
AT5-780 780 156
AT5-825 825 165
AT5-975 975 195
AT5-1050 1050 210
AT5-1125 1125 225
AT5-1500 1500 300
Označenie Výpočtová dĺžka
[mm]
Počet zubov
AT10-500 500 50
AT10-560 560 56
AT10-610 610 61
AT10-660 660 66
AT10-700 700 70
AT10-720 720 72
AT10-780 780 78
AT10-800 800 80
AT10-840 840 84
AT10-890 890 89
AT10-960 960 96
AT10-980 980 98
AT10-1050 1050 105
AT10-1080 1080 108
AT10-1150 1150 115
AT10-1210 1210 121
AT10-1250 1250 125
AT10-1320 1320 132
AT10-1400 1400 140
AT10-1500 1500 150
AT10-1600 1600 160
AT10-1700 1700 170
AT10-1800 1800 180